sup parulū fortis: et super p̄ciliū iuuenū sil'. **U**ir ei cū muliere capiet senex cū ple no diez. **E**t trāsibūt dom' eoz adulteros: agri et vros res piter: qz extēdā manuz meā sup hitātes terrā dicit dñs. **A** minore q̄ppe vsqz ad maiore' oēs auaricie stu dent: et a p̄ba vsqz ad sacer dotē cūcti faciūt volū. **E**t curabāt p̄ritōz filie poplī mei' cū ignominia' dicētes par par: et nō erat par. **C**ō fusi sunt: qz aboiatioz fece rūt: q̄n potius p̄fusione nō sunt cōfusi: et erubescere ne sciunt. **O**brē cadent int̄ ruētes: in t̄p̄e visitatōis sue corruent dicit dñs. **N**ec di cit domin' **S**tate sup vias et videte' et interrogate' de semitis antiq̄s que sit via bona: et ambulate i ea' et in ueniet' refrigeriū aīab' v̄ris **E**t dixerūt. **N**ō ambula bim' **E**t constitui sup vos speculatores. **E**t dixi. **A**udite vocē tube. **E**t dixerūt. **N**ō audiem'. **J**ō audite gē tes et coḡscite congregatio

et premiū ē illud quod p opere malo vel bono vltimo recipitur. **a** **E**t quid. **D**ic excludit remediū per sacerdotes q̄tum ad sacrificia per ipsos oblata q̄ nō erant ire dei placatiua: p̄ter quod dicitur in persona dei. **E**t quid imbi tbus de saba affertis. in illa em̄ ter

quāta ego faciaz eis. **A**udi terra: ecce ego adducā ma la sup pplz iustū' fructū co gitationū ei': qz v̄ba mea nō audierūt: et legē meā pie cerūt. **E**t qd̄ mihi tbus de saba affertis' et calamū sua ue olentes de tra lōginqua. **N**olocauit omata v̄ia n̄ s̄ accepta: et victime v̄re non placuerūt mihi'. **P**ropt̄a h̄ dicit dñs' **E**cce ego dabo i pplm istū ruinas: et ruent i eis p̄res et filij sil': vicinus et p̄rim' p̄ibunt. **N**ec dicit dñs' **E**cce ppl's veit de tra a qui lonis: et gens magna cōsur get a finib' terre. **S**agittā et scutū arripiet' crudelis ē et non miserebit'. **G**lor ei' q̄si mare sonabit: et sup equos ascēdēt p̄pati quasi vir ad p̄liū aduersuz te filia syon. **A**udiuim' famā ei': disso lute sūt man' n̄re. **T**ribula tio app̄hēdit nos: dolores vt pturientē. **N**olite exire ad agros et i vineā ne abletz qm̄ gladi' inimici pauoz i cir cuitu. **F**ilia pplī mei' acci gere cilitio et p̄spere cinere

ra inuenit tbus lucidissimuz qd̄ ponebat in t̄by miamate cre mando i altari incesit. **E**ro. xxx. **E**t calamuz suauē olentē de terra lōginqua. id est india. est autez calam' ar bor' aromatica gracilis et nodo sa ad modū can ne vel arūdinis et ponebat i sa cra vnetōe qua v̄gebant vasa diuio cultui cō secta: **E**ro. xxx. **N**olocauit omata v̄ia. i. saci ficia totaliter in censa. **N**ō sunt ac cepta quia saci ficia veter' legē nō erāt accepta ex seip̄is sicut ē eucharistia q̄ ē sac̄m noue legē s̄ erāt t̄m̄mō ac cepta ex fide et deuotōe offeren tiuz. sacerdotē aut̄ isti erāt infi deles et in deuo ti vt p̄z ex predi ctis et ideo saci ficia et victie eo rū nō placebat deo.

e **P**ropterea. **D**ic consequenter excluso remedio et parte sacerdotū: iteratur denūciatio punitionis. et pri mo ponitur beciteratio. secundo infertur quedā con clusio: ibi. **P**robatorē. **C**irca primū dī.

e **P**ropterea. i. p̄ter mala supradicta. **f** **E**cce dabo i populū iustum ruinas. s. famis. gla dii et captiuitatis. **f** **E**cce populus venit de terra aquilonis. s. exercitus **N**abucho. qui intrauit iudeaz ex illa parte. **g** **G**ens magna rē. id est fortis et ad preliū docta. **b** **C**rudelis est. et sic non parceret ali cui pietate ducta.

i **G**lor eius quasi mare sonabit. i. terribiliter: sicut so nus maris ex v̄ndaz collisione est terribilis.

k **A**udiuimus famā eius. et loquitur **H**ieremias ex p̄ sona populi iude. **l** **D**issolute sunt manus nostre. p̄ timore. **A**imoz em̄ cordis causat tremorē in exterio ribus mēbris. **E**t cetera patēt vsqz ibi. **m** **F**ilia popu li mei. i. hierusalem que dī populū filia eo q̄ fuit ab eo edificata. vel ad literā. **F**ilia. i. filie accipiēdo singula re. p̄ plurali: sicut **E**ro. viij. **V**enit musca grauissima. id ē multitudo muscaꝝ. accingere cilitio rē. i. signū trī sticie et doloris. mulieres s̄m in talibus tribulatioibus

Jeremie

ostendunt maiora signa tristitie et doloris quam viri.
o **Luctu** vnigeniti fac tibi. i. similem luctui quem facit mater pro morte vnigeniti filij sui qui est maximus et amarissimus. p **Probatoz**. Dic ex p dicit inferi conclusio. f. q labor bieremie ad reuocandum sacerdotem et populu de malo ad bonu non habuit ali-

que effectum: si aut labor examinatori seu pba toris alicui? metalli qm metallu illud no purgatur: sed magis i scozia et cineres psumit. et hoc e qd dicit dominus bieremie.

p **Probatoz** .i. examinatore q **Decit**. Robustum. qz propter quascunqz minas et psecutiones non dimisit arguere eius malis. sed qz cor recto no fuit secuta. id sequitur.

r **Omnes illi principes** dedignant. a cultu dñi p idolatriam. s **Ambulantes** fraudulenter volo et calumnia alios bonis suis defraudates. t **Es et ferrus** vniuersi. i. incorrigibiles. id subdit. Corrupti se et non emedati.

v **Defecit sufflatoriu** in igne. i. no habuit effectum verbu tuu. r **Consumptu** e plumbu. loquitur de bieremia ad modu aurifabri qui fundes auru vel argentu in igne apponit simul plumbu vel stannu vt calor ignis aux vel argentu no consumat s magis tanu vel plumbu. et ideo qn stannu et totaliter consumptu ignis consumit aux vel argentu positu in fornace. et sic eo consumpto labor aurifabri non habet effectum optatus s magis perit. et sic bieremias in correctioe iudeoz id subditur.